
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2018 

IR 2019 METAIS TAISYKLIŲ PAPILDYMO  

 

2018 m. gegužės 10 d. Nr. 11-68 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto tarybos 2018 m. gegužės 

8 d. nutarimą Nr. 45HU-16, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. gegužės 2 

d. nutarimą Nr. 45JG-7 ir dekanės 2018 m. gegužės 5 d. teikimą,  

n u t a r i a  Užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2018 ir 2019 metais 

taisykles, patvirtintas Senato 2017 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 11-30, papildyti šia tvarka:  

1. I skyriaus Priėmimo į pirmosios pakopos studijas 1 punkto Pirmosios pakopos studijų 

programų, vykdomų anglų kalba, sąraše socialinių mokslų studijų krypčių grupėje įrašyti 

Psichologijos (kodas 6121JX065) studijų programą.  

2. II skyriaus Priėmimo į antrosios pakopos studijas 2 punkto Antrosios pakopos studijų 

programų, vykdomų rusų kalba, sąraše įrašyti inžinerijos mokslų studijų krypčių grupę ir 

Naftos technologinių procesų (kodas 6211EX069) studijų programą.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


